
15/06/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-261539808 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2020 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural de Pernambuco

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020 - UASG 153165

Nº Processo: 23082005739202014. Objeto: A aquisição de equipamentos de TI (computador

tipo desktop com tela integrada e computador portátil), para fins de enfrentamento da emergência de

saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens

Licitados: 2. Edital: 15/06/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 16h00. Endereço: Rua Dom Manoel

de Medeiros S/n - Dois Irmaos, - Recife/PE ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/153165-5-

00014-2020. Entrega das Propostas: a partir de 15/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 19/06/2020 às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

REJANE LEITE VASCONCELOS

Pregoeira

(SIASGnet - 12/06/2020) 153165-15239-2020NE800019

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


